
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

21 серпня 2025 року                               м. Слобожанське                                           № 575 

 

Про затвердження мережі закладів освіти 

Слобожанської  міської ради на 2025/2026 

навчальний рік 

 

 На виконання делегованих повноважень, визначених підпунктом 2 пункту «а» статті 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною другою статті 

66 Закону України «Про освіту», частиною першою статті 8 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», статтями 12, 37, 42 Закону України «Про дошкільну освіту», з 

метою забезпечення права громадян на дошкільну та загальну середню освіту, створення 

належних умов для організації освітнього процесу у закладах освіти Слобожанської міської 

ради, виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити мережу закладів дошкільної та загальної середньої освіти 

Слобожанської міської ради на 2025/2026 навчальний рік (додається). 

2.  Відділу освіти Слобожанської міської ради забезпечити фінансування закладів 

освіти у межах затверджених кошторисів відповідно до чинного законодавства. 

3.         Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова            Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 
 

 
                              

                                                                              



                                                                                                                                Додаток  

                                                                                                                                                                           до рішення виконавчого комітету  

                                                                                                                                                                 Слобожанської міської ради  

                                                                                                                                                      від 21 серпня 2025 № 568 

 

   Фактична мережа закладів дошкільної освіти 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області 

на 2025/2026 навчальний рік 
1. Заклади дошкільної освіти 

№ 

з/

п 

Заклади дошкільної освіти, 

НВК, дошкільні групи в 

закладах загальної середньої 

освіти 

кіль

кіст

ь 

груп 

В тому 

числі 

кільк

ість 

дітей 

В тому числі 10,5 годин 11 годин 9  годин 

Режим 

робот

и 

р
ан

н
ь
о

го
 в

ік
у
 до

шкі

льн

ого  

вік

у 

ранн

ього 

віку 

до

шкі

льн

ого  

вік

у 

раннього 

віку 

дошкільного 

віку 
раннього віку 

дошкільного 

віку 

раннього 

віку 

дошкільно

го віку 

г

р

у

п 

діт

ей 

гру

п 

діт

ей 

гру

п 

діт

ей 

гр

уп 
дітей 

г

р

у

п 

д

і

т

е

й 

г

р

у

п 

д

і

т

е

й 

 Комунальні ЗДО:                    

1 Заклад дошкільної освіти  №1 

Слобожанської міської ради 

Чугуївського району 

Харківської області   

6 2 4 66 13 53 1 8 3 38 - - 1 15 1 5 - - 5-ден. 

2 Заклад дошкільної освіти  №3 

Слобожанської міської ради 

Чугуївського району 

Харківської області   

4 1 3 49 11 38 - - 2 27 - - 1 11 1 11 - - 5-ден. 

3 Заклад дошкільної освіти  №4 

Слобожанської міської ради 

Чугуївського району 

Харківської області   

5 1 4 41 6 35 1 6 3 22 - - 1 13 - - - - 5-ден. 

4 Заклад дошкільної освіти  №7 

"Колосок"  Слобожанської 

міської ради Чугуївського 

району Харківської області   

7 2 5 127 29 98 1 14 4 73 - - 1 25 1 15 - - 5-ден. 

 По місту: 22 6 16 283 59 224 3 28 12 160 - - 4 64 3 31 - -  

5 Заклад дошкільної освіти 

«Казка» села  Лиман 

Слобожанської міської ради 

4 1 3 54 9 45 1 9 2 25 - - 1 20 - - - - 5-ден. 



Чугуївського району 

Харківської області   

6 Заклад дошкільної освіти  

 «Веселка» села Шелудьківка 

Слобожанської міської ради 

Чугуївського району 

Харківської області   

4 1 3 62 10 52 1 10 3 52 - - - - - - - - 5-ден. 

7 Заклад дошкільної освіти 

селища Донець 

Слобожанської міської ради 

Чугуївського району 

Харківської області   

3 1 2 25 9 16 - - 2 16 - - - - 1 9 - - 5-ден 

 По селу: 11 3 8 141 28 113 2 19 7 93 - - 1 20 1 9 - -  

 Всього по ОТГ: 33 9 24 424 87 337 5 47 19 253 - - 5 84 4 40 - -  

 

2. Заклади дошкільної освіти з інклюзивним навчанням 

Назва закладу Кількість груп Кількість вихованців Наявність асистента 

вихователя 

Наявність асистента 

вихованця 

Заклад дошкільної освіти  №7 "Колосок"  Слобожанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області   
4 12 4 

 

 

- 

Всього  4 12 4 - 

 

3. Заклади загальної середньої освіти 

Місто 

І ст. І-ІІ ст. І-ІІІ ст. Ліцеї Гімназії НВК Всього 

- - - 2 - - 2 

Село 

І ст. І-ІІ ст. І-ІІІ ст. Ліцеї Гімназії НВК Всього 

- 1 3 2 - - 6 

Разом 

І ст. І-ІІ ст. І-ІІІ ст. Ліцеї Гімназії НВК Всього 

- 1 3 4 - - 8 



 

4. Контингент учнів закладів загальної середньої освіти 

 

№ Назва навчального закладу 
мова 

навчання 

1 2 3 4 1-4 

класів учнів класів учнів класів учнів класів учнів класів учнів 

Місто             

1 КЗ «Слобожанський ліцей № 1» українська 2 34 2 45 2 50 3 52 9 181 

2 КЗ «Слобожанський ліцей № 2» українська 2 34 2 33 2 41 2 42 8 150 

Разом по місту   4 68 4 78 4 91 5 94 17 331 

Село             

3 КЗ «Шелудьківський ліцей» українська 1 14 1 21 1 22 1 18 4 75 

4 КЗ «Лиманський ліцей» українська 1 16 1 19 1 15 1 17 4 67 

5 КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 6 1 7 1 14 1 6 4 33 

6 КЗ «Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 0 3 0 3 1 8 0 4 1 18 

7 КЗ «Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 10 1 7 1 15 1 6 4 38 

8 КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ ст.» українська 1 10 1 8 1 9 1 12 4 39 

Разом по селу 
 

  
5 59 5 65 6 83 5 63 21 270 

Разом по Слобожанській ОТГ 
 

9 127 9 143 10 174 10 157 38 601 

 

№ Назва навчального закладу 
мова 

навчання 

5 6 7 8 9 5-9 

класів учнів класів учнів класів учнів класів учнів класів учнів класів учнів 

Місто                           

1 КЗ «Слобожанський ліцей № 1» українська 3 66 2 56 2 58 3 78 2 45 12 303 

2 КЗ «Слобожанський ліцей № 2» українська 3 58 3 60 2 47 2 50 3 71 13 286 

Разом по місту   6 124 5 116 4 105 5 128 5 116 25 589 

Село               

3 КЗ «Шелудьківський ліцей» українська 1 24 1 23 1 24 1 25 1 20 5 116 

4 КЗ «Лиманський ліцей» українська 1 24 1 27 1 20 2 37 2 37 7 145 

5 КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 10 1 11 1 15 1 20 1 13 5 69 

6 КЗ «Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 5 1 11 1 8 1 10 1 11 5 45 

7 КЗ «Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 9 1 21 1 15 1 16 1 18 5 79 



8 КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ ст.» українська 1 15 1 16 1 17 1 13 1 13 5 74 

Разом по селу   6 87 6 109 6 99 7 121 7 112 32 528 

Разом по Слобожанській ОТГ   12 211 11 225 10 204 12 249 12 228 57 1117 

              

№ Назва навчального закладу 
мова 

навчання 

10 11 10-11 1-11 (1-9) 

класів учнів класів учнів класів учнів класів учнів 

Місто                   

1 КЗ «Слобожанський ліцей № 1» українська 2 42 2 36 4 78 25 562 

2 КЗ «Слобожанський ліцей № 2» українська 2 36 3 61 5 97 26 533 

Разом по місту   4 78 5 97 9 175 51 1095 

Село           

3 КЗ «Шелудьківський ліцей» українська 1 21 1 14 2 35 11 226 

4 КЗ «Лиманський ліцей» українська 1 19 1 26 2 45 13 257 

5 КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 18 1 17 2 35 11 137 

6 КЗ «Скрипаївська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 8 1 9 2 17 8 80 

7 КЗ «Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.» українська 1 6 1 7 2 13 11 130 

8 КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ ст.» українська 0 0 0 0 0 0 9 113 

Разом по селу   5 72 5 73 10 145 63 943 

Разом по Слобожанській ОТГ   9 150 10 170 19 320 114 2038 
 

5. Заклади загальної середньої освіти з інклюзивним навчанням 

Назва закладу Клас  Кількість учнів Наявність асистента 

учителя 

Наявність асистента дитини 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №1» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

1-А 

1-Б 

3-А 

3-Б 

5-Б 

5-В 

6-А 

10-Б 

11-Б 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

- 

- 

 

 

 

 

Немає потреби 

Всього 9 13 7 0 



Комунальний заклад «Слобожанський ліцей №2» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

1-А 

2-Б 

3-Б 

4-А 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Немає потреби 

Всього 4 4 4 0 

Комунальний заклад «Лиманський ліцей» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

 

1 

6 

 

1 

1 

1 

1 
Немає потреби 

Всього 2 2 2 0 

Всього  15 19 13 0 

 

 

 
 

                                Керуюча справами (секретар) виконавчого 

                                комітету Слобожанської міської ради                                                                  Яна ХАБАРОВА 

 


